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RÄTTELSE AV SKRIVFEL I FÖRBEHÅLLSBESLUT 
 
Ursprungligt beslut 

 
Den 12 april 2023 tog Säkerhets- och kemikalieverket (Tukes) emot en 
förbehållsanmälan i enlighet med gruvlagen (621/2011): 
 
Den som gjort förbehållet: Rio Tinto Exploration Finland Oy 
Förbehållsområdets läge: Orimattila, Mäntsälä, Pukkila, Mörskom, Askola 
Förbehållets namn: Vaisto 
Förbehållsområdets areal: 301,78 km2 
 
Tillståndskod VA2023:0039 och diarienummer 4099/10.01/2022 har angetts för 
förbehållsanmälan. 

 
 
Delgivning av skrivfel 
 

Den 22 juni 2023 anmälde Nea Sihvonen på Geopool ett skrivfel i 
förbehållsbeslutet. Gruvmyndigheten konstaterade 2.8.2023 att 
gruvmyndigheten hade en felaktig förvaltningsdomstol i beslutet om besvär över 
förbehållbeslutet. 
 
 

Skrivfel i gruvmyndighetens beslut 
 

I den svenska versionen av förbehållsbeslutet är namnet på förbehållsområdet 
felaktigt. Största delen av området för förbehållet ligger i Helsingfors 
förvaltningsdomstols område, inte Tavastehus förvaltningsdomstol.  
 

 
Beslut om rättelse av skrivfel i gruvmyndighetens beslut 
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I enlighet med 51 § i förvaltningslagen (434/2003) korrigerar gruvmyndigheten på 
följande sätt det svenska förbehållsbeslutet VA2023:0039, som lämnades till Rio 
Tinto Exploration Finland Oy den 12 juni 2023: 
 
Förbehållets namn: Vaisto 

 

Sökande av ändring 

Med stöd av 162 § i gruvlagen (621/2011) får ändring i detta beslut sökas genom 
besvär hos Helsingfors förvaltningsdomstol. 
 
Besvärstiden är 37 dagar efter den dag som detta beslut meddelades. Av den 
bifogade besvärsanvisningen framgår hur ändring ska sökas. 
 
Ändring i beslutsavgiften ska sökas på samma sätt som ändring i huvudsaken. 

  
 Detta beslut, som fattades 18 augusti 2023, ska bifogas till det ursprungliga beslutet.  
 

 

Tillämpade bestämmelser 

Förvaltningslagen (434/2003) 
 
Förvaltningsprocesslagen (586/1996) 
 

Information om beslutet om rättelse 

 
Detta beslut delges i enlighet med 59 § i förvaltningslagen (434/2003). Beslutet 
finns tillgängligt på Tukes webbplats (https://tukes.fi/paatokset-ja-
kuulutukset/varauspaatokset. Beslutet och bilagorna skickas per e-post till den 
som gjort förbehållet. 
 
Information om beslutet publiceras i tidningarna Mäntsälän Uutiset, Uusimaa, 
Östnyland och Orimattilan Sanomat och på kommunernas webbplatser.  

Beslutsavgift 

För detta beslut tas ingen avgift ut. 
 
I enlighet med 52 § 3 mom. i förvaltningslagen (434/2003) ska en handling som 
har korrigerats på grund av skrivfel lämnas till parten avgiftsfritt. 
 

Sökande av ändring 

Med stöd av förvaltningsprocesslagen (586/1996) får ändring i beslutet sökas 
genom besvär hos Helsingfors förvaltningsdomstol. 
 
Besvärstiden är 37 dagar efter den dag som detta beslut meddelades. Av den 
bifogade besvärsanvisningen framgår hur ändring ska sökas. 

https://tukes.fi/paatokset-ja-kuulutukset/varauspaatokset
https://tukes.fi/paatokset-ja-kuulutukset/varauspaatokset
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Ändring i beslutsavgiften ska sökas på samma sätt som ändring i huvudsaken. 

Ytterligare information 

kaivosasiat@tukes.fi eller tfn 029 5052 166 
 
Detta dokument har undertecknats elektroniskt. Ärendet har föredragits av 
överinspektör Maija Viikinen och avgjorts av överinspektör Ilkka Keskitalo. 

BILAGOR 

Bilaga 1 Besvärsanvisning  
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BESVÄRSANVISNING 

Besvärsmyndighet 

Ändring i beslutet får sökas genom besvär hos den förvaltningsdomstol inom vars 
domkrets den huvudsakliga delen av det område som avses i detta beslut finns. 
Den behöriga domstolen anges i slutet av besvärsanvisningen. Besvärsskriften ska 
tillställas besvärsmyndigheten och lämnas in till förvaltningsdomstolens 
registratorskontor före utgången av besvärstiden. 

Besvärstid 

Besvärstiden är trettiosju (37) dagar efter den dag som detta beslut meddelades.  

Besvärsrätt 

Besvär över beslutet får anföras av den som beslutet avser eller vars rätt, 
skyldighet eller fördel direkt påverkas av beslutet. 

Besvärets innehåll 

I besvärsskriften ska följande anges: 
 

• det beslut i vilket ändring söks 

• till vilka delar ändring söks i beslutet och vilka ändringar som yrkas 

• grunderna för yrkandena 

• ändringssökandens namn och hemkommun 

• postadress och telefonnummer som meddelanden om ärendet kan 
lämnas till. 

 
Om ändringssökandens talan förs av sökandens lagliga företrädare eller ombud 
eller om någon annan person har uppgjort besväret ska även namn och 
hemkommun för denna person uppges i besvärsskriften. 
 
Ändringssökanden, den lagliga företrädaren eller ombudet ska underteckna 
besvärsskriften, om skriften inte lämnas in i elektroniskt format (som telekopia, 
per e-post eller i e-tjänsten). 
 
 

Bilagor till besvärsskriften 

Följande ska fogas till besvärsskriften: 
 

• det beslut i original eller kopia i vilket ändring söks genom besvär 

• de handlingar som ändringssökanden åberopar till stöd för sina yrkanden, 
om dessa inte redan har tillställts myndigheten 

• ombudets fullmakt. 

Inlämnande av besvärsskriften 

Besvärsskriften kan lämnas in av ändringssökanden eller ett befullmäktigat 
ombud. Besvärsskriften med tillhörande bilagor kan också sändas per post, per e-
post, som telekopia eller i e-tjänsten. Besvärsskriften ska lämnas till posten i så 
god tid att den kommer fram senast den sista dagen av besvärstiden före 
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öppettidens utgång. Öppettiden för förvaltningsdomstolens registratorskontor är 
kl. 8.00–16.15. En elektronisk besvärsskrift (som telekopia, per e-post eller i e-
tjänsten) ska ha sänts så att den är tillgänglig i en mottagaranordning eller ett 
datasystem den sista dagen av besvärstiden innan tjänstetiden har gått ut. Besvär 
kan även anföras via förvaltnings- och specialdomstolarnas e-tjänst på 
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. 
 
I förvaltningsdomstolen tas en rättegångsavgift på 270 euro ut från 
ändringssökanden. I lagen om domstolsavgifter (1455/2015) finns separata 
bestämmelser om sådana situationer där avgiften inte tas ut. 
 
Den behöriga förvaltningsdomstolens kontaktuppgifter vid sökande av ändring: 
 
Helsingfors Förvaltningsdomstol 

 

  Postadress: Banbyggarvägen 5 

  Besöksadress: Banbyggarvägen 5 

  Telefonnummer: 029 56 42069 

  Fax: 029 56 42079 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
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Detta dokument har undertecknats elektroniskt. Undertecknarens identitet och 
tiden för undertecknandet går att kontrollera genom att klicka på underskriften. 
Om dokumentet ändras i efterhand är underskriften inte längre giltig. Ett 
elektroniskt dokument är ett original, och underskriftens autenticitet kan inte 
kontrolleras på en pappersutskrift. Vid behov kan det ursprungliga elektroniska 
dokumentet begäras ut från Tukes registratur. 
 

 
 

 

 
 
 

 



 

Tämä asiakirja on laadittu ja allekirjoitettu sähköisesti. 
Denna handling har upprättats och undertecknats elektroniskt. 
This document has been digitally prepared and signed. 
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